LEJE NDERTIMI PER INFRASKTRUKTURE PER: "PARK FOTOVOLTAIK EZ5 SOLAR PARK" , ME VENDODHJE NE POVELZE, BASHKIA FIER, ME

SUBJEKT ZHVILLUES "EZ-5 ENERGY" shpk
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 135665 m?
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 135665 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 315m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 315 m?
Siperfaqe e prones e zene nga panelet fotovoltaike : 53584 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  3.74%
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim : 0.23%
Intensiteti 1 ndértimit: 0.0023
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:  4.50 m
Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve 1.44m-2.35m
Numri 1 kateve mbi toké: 1 kat
Numri 1 kateve nén toké: 0 kate
Fuqia e sistemit : 10MW
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:
95/1 ZK 3038 ;94/1 ZK 3038 ;95/6 ZK 3038 ;93/5 ZK 3038

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES PER GODINEN:

Veri-Peréndim: 822m-824m NGA KUFIRI I PRONES 94/1
Jug-Peréndim: 133.1m-1325m NGA KUFIRI I PRONES 94/1
Veri-Lindje: 7.10 m NGA KUFIRI I PRONES 94/1
Jug-Lindje: 70.10 m - 70.0 m NGA KUFIRI I PRONES 94/1
DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:

Veri-Lindje: 15.1m NGA AKSIIRRUGES
Jug-Lindje: 75.3m NGA AKSI I RRUGES

Kufiri 1 pronés
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